AGÊNCIA REGULADORA
DE SANEAMENTO DE TUBARÃO

SUPERINTENDÊNCIA GERAL

PORTARIA Nº 04 DE 15 DE JULHO DE 2022

DESIGNA  SERVIDOR  A  RESPONDER  POR
FUNÇÃO  ESPECÍFICA.  SETOR
REGULAÇÃO. AGR TUBARÃO.

O Superintendente Geral da Agência Reguladora de Saneamento de Tubarão – AGR Tubarão,
no uso das atribuições que lhe conferem o art. 4º, I e art. 19, V da Lei Complementar nº 20 de
27 de junho de 2008, resolve:

Art. 1º Fica designada a servidora Madelon Rebelo Peters,  matrícula 22, para atuar como
Superintendente responsável pelo setor de Regulação, atividade conexa ao cargo em que está
investida, pelo período de duração do respectivo mandato.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua publicação.

Alexandre Santos Moraes
Superintendente Geral
AGR Tubarão

RUA TUBALCAIN FARACO, 85, 7º ANDAR, SL 704 | CENTRO | TUBARÃO/SC
FONE 48 3621-9016 | www.agr.sc.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
LE

X
A

N
D

R
E

 S
A

N
T

O
S

 M
O

R
A

E
S

 e
 J

O
Ã

O
 F

LÁ
V

IO
 A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

ub
ar

ao
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

01
9-

B
4D

F
-1

5A
E

-A
F

D
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

01
9-

B
4D

F
-1

5A
E

-A
F

D
8

 AGÊNCIA REGULADORA
DE SANEAMENTO DE TUBARÃO

SUPERINTENDÊNCIA GERAL

PORTARIA Nº 05 DE 19 DE JULHO DE 2022

DESIGNA  SERVIDOR  A  RESPONDER  POR
FUNÇÃO  ESPECÍFICA.  SETOR
FISCALIZAÇÃO. AGR TUBARÃO.

O Superintendente Geral da Agência Reguladora de Saneamento de Tubarão – AGR Tubarão,
no uso das atribuições que lhe conferem o art. 4º, I e art. 19, V da Lei Complementar nº 20 de
27 de junho de 2008, resolve:

Art.  1º  Fica  designado  o  servidor  Rafael  Marques,  matrícula  20,  para  atuar  como
Superintendente responsável pelo setor de Fiscalização, atividade conexa ao cargo em que
está investido, pelo período de duração do respectivo mandato.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua publicação.

Alexandre Santos Moraes
Superintendente Geral
AGR Tubarão

RUA TUBALCAIN FARACO, 85, 7º ANDAR, SL 704 | CENTRO | TUBARÃO/SC
FONE 48 3621-9016 | www.agr.sc.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
LE

X
A

N
D

R
E

 S
A

N
T

O
S

 M
O

R
A

E
S

 e
 J

O
Ã

O
 F

LÁ
V

IO
 A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

ub
ar

ao
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

01
9-

B
4D

F
-1

5A
E

-A
F

D
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

01
9-

B
4D

F
-1

5A
E

-A
F

D
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5019-B4DF-15AE-AFD8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALEXANDRE SANTOS MORAES (CPF 007.XXX.XXX-94) em 19/07/2022 15:53:56 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO FLÁVIO ALVES (CPF 075.XXX.XXX-40) em 25/07/2022 15:57:17 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tubarao.1doc.com.br/verificacao/5019-B4DF-15AE-AFD8

https://tubarao.1doc.com.br/verificacao/5019-B4DF-15AE-AFD8